РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "20" апреля    2017 г.                                                                               №9
п. Красноармейский

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Малахово-Слободского 1 квартал 2017 года

   Рассмотрев представленный главным бухгалтером Бувиной Ниной Никитичной отчет об исполнении бюджета Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области за 1 квартал 2017 года, администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2017                                       года Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области
        2.Главному бухгалтеру Бувиной Нине Никитичне подготовить и направить в Малахово-Слободской сельский Совет народных депутатов отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2017 года Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области в сроки, предусмотренные «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области»
       3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Бувину Н.Н..

И.о.главы администрации
сельского поселения                                                          Н.А.Жердева

	Доходы бюджета

Наименование показателя

Код дохода по КД
	Утверждено
бюджета
сельского поселения
	Исполнено бюджета
сельского
поселения

	Доходы бюджета – Всего

	764000,00
	210577,06

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 00 00000 00 0000 000
	372700,00
	94922,06

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	182 1 01 00000 00 0000 000
	125000,00
	29276,28

	Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 02000 01 0000 110
	125000,00
	29276,28

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 01 02010 01 0000 110

125000,00
	29236,28

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 01 02030 01 0000  110

40,00

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	182 1 05 00000 00 0000  000
	6600,00
	10660,50

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 1 05 03000 00 0000  110
	6600,00
	10660,50

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 1 05 03010 01 0000  110
	6600,00
	10660,50

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	182 1 06 00000 00 0000  000
	212000,00
	45195,49

	Налог на имущество физических лиц
	182 1 06 01000 00 0000  110
	12000,00
	2661,23

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

182 1 06 01030 10 0000 110

12000,00
	2661,23

	Земельный налог
	182 1 06 06000 00 0000 110
	200000,00
	42534,26

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	182 1 06 06033 10 0000 110
	100000,00
	34003,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

182 1 06 06043 10 0000 110

100000,00

8531,26

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	001 1 08 00000 00 0000 110
	5000,00
	600,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)

001 1 08 04000 01 0000 110

5000,00

600,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

001 1 08 04020 01 0000 110

5000,00
	600,00

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

000 1 13 00000 00 0000 000

3100,00

3170,36

	Доходы от компенсации затрат государства
	001 1 13 02000 00 0000 130

3100,00
	3170,36

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества

000 1 13 02060 00 0000 130

3100,00
	3170,36

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

000 1 13 02065 10 0000 130

3100,00
	3170,36

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	001 1 17 00000 00 0000 000
	21000,00
	6019,43

	Средства самообложения граждан
	001 1 17 14000 00 0000 180
	21000,00
	6019,43

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений
	001 1 17 14030 10 0000 180
	21000,00
	6019,43

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	001 2 00 00000 00 0000 000
	391300,00
	115655,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	001 2 02 00000 00 0000 000
	391300,00
	115655,00

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001 2 02 10000 00 0000 151
	249400,00
	62400,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	001 2 02 15001 00 0000 151
	249400,00
	62400,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	001 2 02 15001 10 0000 151
	249400,00
	62400,00

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001 2 02 30000 00 0000 151
	44900,00
	11225,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	001 2 02 35118 00 0000 151
	44900,00
	11225,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	001 2 02 35118 10 0000 151
	44900,00
	11225,00

	Иные межбюджетные трансферты
	001 2 02 40000 00 0000 151
	97000,00
	42030,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

001 2 02 40014 00 0000 151
	97000,00
	42030,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	001 2 02 40014 10 0000 151
	97000,00
	42030,00

Расходы бюджета

	Наименование показателя
	АДМ
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Утверждено бюджета сельского поселения
	Исполнено бюджета сельского поселения

	Расходы бюджета - ИТОГО
	001
	0000
	0000000000
	000
	764000,00
	194975,82

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	001
	0000
	0000000000
	000
	352400,00
	108682,02

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	001
	0102
	0000000000
	000
	78300,00
	44866,60

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	001
	0102
	0000000000
	100
	78300,00
	44866,60

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	001
	0102
	0000000000
	120
	78300,00
	44866,30

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	001
	0102
	0000000000
	121
	60000,00
	32666,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	001
	0102
	0000000000
	122
	200,00
	137,10

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	001
	0102
	0000000000
	129
	18100,00
	12063,50

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

001
	0104
	0000000000
	000
	269100,00
	61815,42

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

001

0104

0000000000

100

82600,00

33807,31

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	001
	0104
	0000000000
	120
	82600,00
	33807,31

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	001
	0104
	0000000000
	121
	52500,00
	24280,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	001
	0104
	0000000000
	122
	14200,00
	6164,53

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	001
	0104
	0000000000
	129
	15900,00
	3362,78

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	0104
	0000000000
	200
	184500,00
	27808,11

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0104
	0000000000
	240
	184500,00
	27808,11

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0104
	0000000000
	244
	184500,00
	27808,11

	Иные бюджетные ассигнования
	001
	0104
	0000000000
	800
	2000,00
	200,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	001
	0104
	0000000000
	850
	2000,00
	200,00

	Уплата иных платежей
	001
	0104
	0000000000
	853
	2000,00
	200,00

	Резервные фонды
	001
	0111
	0000000000
	000
	2000,00

	Иные бюджетные ассигнования
	001
	0111
	0000000000
	800
	2000,00

	Резервные средства
	001
	0111
	0000000000
	870
	2000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	001
	0113
	0000000000
	000
	3000,00
	2000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	0113
	0000000000
	200
	3000,00
	2000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0113
	0000000000
	240
	3000,00
	2000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0113
	0000000000
	244
	3000,00
	2000,00

	Национальная оборона
	001
	0200
	0000000000
	000
	44900,00
	7226,10

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	001
	0203
	0000000000
	000
	44900,00
	7226,10

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	001
	0203
	0000000000
	100
	43400,00
	7226,10

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	001
	0203
	0000000000
	120
	43400,00
	7226,10

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	001
	0203
	0000000000
	121
	33300,00
	5550,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	001
	0203
	0000000000
	129
	10100,00
	1676,10

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	0203
	0000000000
	200
	1500,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0203
	0000000000
	240
	1500,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0203
	0000000000
	244
	1500,00
	0,00

	Национальная экономика
	001
	0400
	0000000000
	000
	90000,00
	39040,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	001
	0409
	0000000000
	000
	70000,00
	30030,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	0409
	0000000000
	200
	70000,00
	30030,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0409
	0000000000
	240
	70000,00
	30030,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0409
	0000000000
	244
	70000,00
	30030,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	001
	0412
	0000000000
	000
	20000,00
	9010,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	0412
	0000000000
	200
	20000,00
	9010,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0412
	0000000000
	240
	20000,00
	9010,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0412
	0000000000
	244
	20000,00
	9010,00

	Жилищное - коммунальное хозяйство
	001
	0500
	0000000000
	000
	35000,00
	3170,30

	Коммунальное хозяйство
	001
	0502
	0000000000
	000
	18000,00
	3170,30

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	0502
	0000000000
	200
	18000,00
	3170,30

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0502
	0000000000
	240
	18000,00
	3170,30

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0502
	0000000000
	244
	18000,00
	3170,30

	Благоустройство
	001
	0503
	0000000000
	000
	17000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	0503
	0000000000
	200
	17000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0503
	0000000000
	240
	17000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0503
	0000000000
	244
	17000,00

	Культура, кинематография
	001
	0800
	0000000000
	000
	228600,00
	31169,04

	Культура
	001
	0801
	0000000000
	000
	228600,00
	31169,04

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	0801
	0000000000
	200
	12000,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0801
	0000000000
	240
	12000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0801
	0000000000
	244
	12000,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	001
	0801
	0000000000
	600
	216600,00
	31169,04

	Субсидии бюджетным учреждениям
	001
	0801
	0000000000
	610
	216600,00
	31169,04

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	001
	0801
	0000000000
	611
	216600,00
	31169,04

	Социальная политика
	001
	1000
	0000000000
	000
	13100,00
	5688,36

	Дополнительное пенсионное обеспечение, доплата к пенсии муниципальным служащим
	001
	1001
	0000000000
	000
	13100,00
	5688,36

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	001
	1001
	0000000000
	300
	13100,00
	5688,36

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	001
	1001
	0000000000
	310
	13100,00
	5688,36

	Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам
	001
	1001
	0000000000
	313
	13100,00
	5688,36

Источники финансирования

	Наименование показателя
	Код источника финансирования
	Утверждено бюджета сельского поселения
	Исполнено бюджета сельского поселения

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	001 05 00  00  00  0000 000
	0,00
	-15601,24

	Увеличение остатков средств бюджетов
	001 05 00  00  00  0000 500
	-764000,00
	-210577,06

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	001 05 02  00  00  0000 500
	-764000,00
	-210577,06

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	001 05 02  01  00  0000 510
	-764000,00
	-210577,06

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета сельского поселения
	001 05 02  01  10  0000 510
	-764000,00
	-210577,06

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	001 05 00  00  00  0000 600
	764000,00
	194975,82

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	001 05 02  00  00  0000 600
	764000,00
	194975,82

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	001 05 02  01  00  0000 610
	764000,00
	194975,82

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета сельского поселения
	001 05 02  01  10  0000 610
	764000,00
	194975,82